NO ANO DE 2022, conforme especificações contidas no referido
processo licitatório, sendo escolhida a Empresa BANCO DO BRASIL
SA , CNPJ Nº00.000.000/0962-88, RUA GENERAL DANTAS, 100,00
(cem reais), CENTRO, SÃO PAULO DO POTENGI RN, COM VALOR
GLOBAL DE R$ 1.200,00 (   hum mil e duzentos reais)  visando a
prestação de Serviços, para esta Câmara Municipal, com fulcro nas
disposições do artigo 24, inciso II, do diploma legal antes citado.

São Pedro-RN, 04 de janeiro de 2022

JÂNIO GARCIA DE ARAÚJO
Presidente